



Częstochowa, 15 marca 2018 r.

L. Dz. RZI.26.457.2018  
Sprawa nr: RZI.26.7.2018

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego)  
na zakupu dostawę 12 sztuk fabrycznie nowych  
autobusów niskopodłogowych klasy MAXI (12-  
metrowych) napędzanych silnikiem zasilanym  
olejem napędowym**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Ustawą PZP, Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 12 sztuk fabrycznie nowych autobusów niskopodłogowych klasy MAXI (12-metrowych) napędzanych silnikiem zasilanym olejem napędowym, w dniu 14.03.2018 r., wpłynął wniosek o wyjaśnienia treści SIWZ:

**1. Dotyczy SIWZ rozdz. VI oraz zał. 2 do SIWZ- § 2 pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści przesunięcie terminu realizacji zamówienia do 31.10.2018?

**Uzasadnienie:** Zamawiający na podstawie odpowiedzi na zadane pytania przesunął termin składania ofert o 14 dni, nie uwzględnił jednak faktu skrócenia przez to terminu realizacji zamówienia o 14 dni, ograniczając tym samym możliwość wyprodukowania autobusów zgodnie z wyjątkowo już napiętym harmonogramem dostaw.

Wnoskujemy o przesunięcie terminu realizacji zamówienia do min. 31.10.2018.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**2. Dotyczy zał. 2 do SIWZ- § 7**

Czy Zamawiający potwierdza, że zabezpieczy środki finansowe niezbędne do realizacji ww. Zamówienia przy współudziale dofinansowania z RPO Woj. Śląskiego na lata 2014-2020 lub za pomocą innych źródeł finansowania lub też ze środków własnych?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, iż zabezpieczył wkład własny do realizacji ww. zamówienia, zakwalifikowanego do dofinansowania RPO Woj. Śląskiego na lata 2014-2020. Zamawiający informuje, iż podpisanie umowy o dofinansowanie planowane jest na przełom marca/kwietnia 2018 roku.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy PZP, Zamawiający nie przesuwa wyznaczonego terminu składania ofert, który upływa 29.03.2018 godz. 11:00.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne  
w Częstochowie  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Al. Niepodległości 30, 42-200 Częstochowa  
NIP: 643 12 05 546, REGON: 151555169  
tel. 34 37 79 100

Zastępca Prezesa Zarządu

Robert Madej

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Sikora